2ª ATA DE CLASSIFICAÇÃO E HABILITAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL Nº 004/2022-------------------
OBJETO: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE CESTAS BÁSICAS (COM PRODUTOS DE
HIGIENE E LIMPEZA) PARA  ATENDER À SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO
SOCIAL – SEMDES.
Aos quinze dias do mês de março de dois mil e vinte e dois, às treze horas, na Sala de Reuniões da Secretaria

Municipal de Planejamento, foi realizada a reunião para dar continuidade ao processo acima citado. Presentes a

PREGOEIRA: Rita de Cássia e Souza e Equipe de Apoio: Olívia da Silva Simplício Donizeti e Cleidi Aparecida de

Oliveira Adão Silva. A empresa CORDIAL DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI , não assinou ata de
registro de preços juntamente com o local determinado para entrega das cestas básicas à população,
conforme anexado ao processo.  O item foi passado para a 2ª colocada a empresa ANDREIA APARECIDA DE
OLIVEIRA no valor de R$ 122,22. Após análise dos documentos a empresa foi considerada habilitada a qual

deverá apresenta amostras do item em dois dias úteis (17/03/2022). Nada mais havendo a considerar, após lida e

achada conforme, esta Ata vai assinada por todos os presentes....................................................................................

Rita de Cássia e Souza

Pregoeira

Olívia da Silva Simplício Donizeti

Equipe de Apoio

Cleidi Aparecida de Oliveira Adão Silva

Equipe Apoio

		2022-03-15T14:55:57-0300
	RITA DE CASSIA E SOUZA:78511178600

		2022-03-15T14:57:18-0300
	CLEIDI APARECIDA DE OLIVEIRA ADAO SILVA:03868344667

		2022-03-15T15:03:55-0300
	OLIVIA DA SILVA SIMPLICIO DONIZETI:01390858669